
PROTOKÓŁ Nr XLIV.2022
sesji Rady Gminy Złotów
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Obrady rozpoczęto o godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie

         Otwarcia XLIV sesji Rady Gminy Złotów dokonał Przewodniczący Rady – Sławomir Czyżyk stwierdzając, że w obradach uczestniczy 15 radnych, na ustawowy skład 15 radnych, co stanowi stuprocentową frekwencję, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały.
 
- lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu

Przewodniczący Rady powitał radnych i zaproszonych gości:

Piotra Lacha – Wójta Gminy
              - lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu
oraz 
Szymona Chwaliszewskiego – przedstawiciela prasy lokalnej 

Ad. 2   

Porządek obrad otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami
5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy
6. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Złotów za rok 2021  
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie 
za rok 2021
8. Sprawozdanie finansowe i z działalności Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. za rok 2021 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2022 – 2028
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Dzika)
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulic położonych 
w miejscowości Blękwit (ulica Lawendowa, ulica Promykowa)
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych
w miejscowości Blękwit (ulica Przemysłowa, ulica Wiatrakowa, ulica Boczna)
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Srebrna) 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulic położonych 
w miejscowości Blękwit (ulica Wiosenna, ulica Zielona)
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Zaciszna)
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Jodłowa)
18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Piaskowa)
19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Słoneczna)
20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Zakrzewska)
21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości oraz wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej
22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów części nieruchomości dz. nr 881/2, 881/3, 881/4 w miejscowości Pieczyn, obręb Górzna, stanowiących własność Gminy Złotów
23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej dz. nr 347/1, 347/2, 347/3, 347/4 w obrębie Radawnica, stanowiącej własność Gminy Złotów
24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników  
25. [bookmark: _Hlk100835228]Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bielawa 
26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Blękwit
27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bługowo
28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Buntowo
29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dzierzążenko
30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Franciszkowo 
31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górzna
32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Józefowo 
33. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kamień
34. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kleszczyna
35. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Klukowo 
36. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzywa Wieś 
37. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Międzybłocie
38. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Święta
39. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowiny 
40. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Dwór 
41. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pieczynek
42. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Płosków 
43. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Radawnica 
44. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rudna
45. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławianowo
46. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Dzierzążno 
47. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stawnica
48. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta 
49. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta I
50. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wąsosz
51. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zalesie
52. Informacja o realizacji dodatków mieszkaniowych i energetycznych za rok 2021
53. Interpelacje i zapytania radnych 
54. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
55. Wolne wnioski i informacje
56. Zamknięcie obrad


Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk zwrócił się z pytaniem do radnych i Wójta, czy wnoszą uwagi czy proponują zmianę porządku obrad? 
Piotr Lach – powiedział, Szanowna Rado zwracam się z prośbą o wniesienie do dzisiejszego porządku obrad projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w przedszkolu dzieci migrantów z Ukrainy. Taki projekt Państwo otrzymaliście i prosiłbym o wprowadzenie go do
porządku. 
Sławomir Czyżyk – dziękuję bardzo Panu Wójtowi czy ktoś jeszcze z Państwa, chciałby wnieść jakieś zmiany do porządku obrad. Skoro nie Drodzy Państwo, poddaję proponowaną zmianę pod głosowanie. Proszę bardzo kto z Państwa jest za, przeciw lub się wstrzymuje proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Dziękuję. Zamykam głosowanie. Stwierdzam, iż w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wszyscy radni byli za przyjęciem proponowanej zmiany. W związku z tym stwierdzam, iż proponowana zmiana do porządku obrad przez Pana Wójta została przyjęta jednogłośnie. W związku z tym Drodzy Państwo proszę odnotować sobie tą zmianę, w punkcie 52, pozostałą kolejność przesunąć o jeden. Dziękuję.
- więcej zmian nie zaproponowano 
Sławomir Czyżyk – Drodzy Państwo poddaję porządek obrad pod głosowanie, kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje po uwzględnieniu oczywiście wcześniej głosowanej zmiany. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Dziękuję. Zamykam głosowanie. Stwierdzam, iż w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wszyscy radni byli za przyjęciem porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami
5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy
6. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Złotów za rok 2021  
7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie 
za rok 2021
8. Sprawozdanie finansowe i z działalności Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. za rok 2021 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2022 – 2028
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Dzika)
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulic położonych 
w miejscowości Blękwit (ulica Lawendowa, ulica Promykowa)
13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych
w miejscowości Blękwit (ulica Przemysłowa, ulica Wiatrakowa, ulica Boczna)
14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Srebrna) 
15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulic położonych 
w miejscowości Blękwit (ulica Wiosenna, ulica Zielona)
16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Blękwit (ulica Zaciszna)
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Jodłowa)
18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Piaskowa)
19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Słoneczna)
20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 
w miejscowości Międzybłocie (ulica Zakrzewska)
21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości oraz wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej
22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów części nieruchomości dz. nr 881/2, 881/3, 881/4 w miejscowości Pieczyn, obręb Górzna, stanowiących własność Gminy Złotów
23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej dz. nr 347/1, 347/2, 347/3, 347/4 w obrębie Radawnica, stanowiącej własność Gminy Złotów
24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników  
25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bielawa 
26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Blękwit
27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bługowo
28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Buntowo
29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dzierzążenko
30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Franciszkowo 
31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górzna
32. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Józefowo 
33. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kamień
34. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kleszczyna
35. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Klukowo 
36. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzywa Wieś 
37. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Międzybłocie
38. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Święta
39. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowiny 
40. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Dwór 
41. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pieczynek
42. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Płosków 
43. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Radawnica 
44. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rudna
45. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławianowo
46. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Dzierzążno 
47. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stawnica
48. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta 
49. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta I
50. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wąsosz
51. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zalesie
52. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci pochodzenia ukraińskiego 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Złotów 
53. Informacja o realizacji dodatków mieszkaniowych i energetycznych za rok 2021
54. Interpelacje i zapytania radnych 
55. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
56. Wolne wnioski i informacje
57. Zamknięcie obrad
- porządek obrad został przyjęty jednogłośnie

Ad. 3

  Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – poinformował, że protokół poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na stanowisku do spraw obsługi Rady i zwrócił się z pytaniem do radnych, czy zachodzi konieczność odczytywania protokołu?

Radni uwag nie wnieśli – protokół został przyjęty jednogłośnie.


Ad. 4 

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami.

Radni otrzymali sprawozdanie drogą mailową.  
[bookmark: _Hlk93566258]
Sławomir Czyżyk – zapytał, czy są jakieś pytania do sprawozdania Wójta między sesjami? Otworzył dyskusję. Oddał głos Wójtowi Piotrowi Lachowi. 

Piotr Lach – powiedział, oczywiście tutaj no cały szereg działalności, które prowadziliśmy, natomiast chciałem tylko w uzupełnieniu poinformować o tym procesie likwidacji pomnika 
w Międzybłociu. Tak chciałem sprostować w stosunku do mediów publicznych, działania to były na wniosek i Instytutu Pamięci Narodowej. W dniu dzisiejszym wysyłamy pismo akurat jeszcze je tam poprawiałem. Wysłaliśmy pismo z prośbą o udostępnienie informacji 
o zawartości kamienia węgielnego, który został wydobyty w czasie tych prac. Jednocześnie dopisałem prośbę o rozważenie możliwości przekazania tego, tych materiałów do Muzeum Ziemi Złotowskiej jeżyli oczywiście taka, taka wola ze strony IPN-u będzie. Natomiast no też bardzo ciekawi jesteśmy, jaka była zawartość, no wydaje się, że jak tutaj lokalna społeczność no czy ten pomnik był kontrowersyjny, czy nie to są oceny są różne. Natomiast no warto, żebyśmy albo przynajmniej żebyśmy mieli prawo do informacji o zawartości tego kamienia węgielnego, także prace, tak jak powiedziałem były prowadzone na, na zlecenie i na wniosek Instytutu Pamięci Narodowej, natomiast no liczymy na dalszą współpracę w zakresie i tego starego pomnika i być może, jeżeli będzie taka wola lokalnej społeczności w zakresie jakiegoś nowego przedsięwzięcia, które, które by upamiętniało wydarzenia z tamtego okresu. Dziękuję bardzo.
Sławomir Czyżyk
Dziękuję bardzo Panu Wójtowi. Proszę bardzo, czy ktoś z Państwa ma pytania do Pana Wójta jakieś, skoro nie ma. Janek proszę. Kolega radny Jan Bulawa.
Jan Bulawa 
Ja mam takie pytanie. Gdzie ten obelisk umieszczono w tej chwili czy jest znane miejsce jego wywiezienia, czy raczej nie to jest jedno pytanie. Natomiast drugie miałbym odnośnie inwestycji w Nowinach, jaki jest termin realizacji tego przedsięwzięcia.
Piotr Lach 
Jeżeli chodzi o pierwsze pytanie, to nie znam miejsca, do którego to zostało wywiezione, była to specjalistyczna firma, którą IPN zatrudnił. Zresztą no był właściwie zabrany kamień, te płyty były zdemontowane wcześniej pod postument po rozkuciu, to w zasadzie był gruz. I nie mam wiedzy, gdzie ten kamień został zawieziony. Natomiast, jeżeli chodzi o Nowiny, to 
w przetargu mamy sierpień 2023 roku termin realizacji tego zadania jest. Także na przyszły rok nie na ten. No i z tego, co widzieliście Państwo staramy się no wszystko idzie 
w dobrym kierunku, jak na razie. Oczywiście od Państwa będzie zależało zwiększenie środków na ten cel, jeżeli taka będzie decyzja, to no to mam nadzieję, że do tych prac przystąpimy. Oczywiście nie jest wykluczone, że wykonawca wykona to wcześniej, bo 
z rozmów tych negocjacyjnych wynikało, że chciałby przystąpić do pracy w miarę szybko, więc nie jest wykluczone, że termin realizacji będzie szybszy, no to jest możliwe, natomiast maksymalny termin to jest lato przyszłego roku.
Sławomir Czyżyk 
Dziękuję bardzo Panu Wójtowi. Proszę bardzo, kolega radny Bartłomiej Batko. 
Bartłomiej Batko 
Tak, ja jeszcze chciałem tylko zapytać o udział Wójta w spotkaniu z prezesem fundacji ogólnopolski operator oświaty na temat przedszkola.
Piotr Lach 
Tak jest spotkaliśmy się z przedstawicielką tej fundacji. Jest to tak jakby spadkobierca albo inaczej mówiąc fundacja powstała z poprzedniej organizacji, która się nazywała Familijny Poznań my tą instytucją również interesowaliśmy się w momencie, kiedy przeprowadzaliśmy proces tutaj restrukturyzacji naszej oświaty. Rozważaliśmy zresztą nawet kontaktowaliśmy się z ówczesną organizacją w sprawie przekazania ewentualnie tych szkół w Zalesiu 
i w Stawnicy. Na szczęście znalazły się podmioty lokalne, które przejęły prowadzenie tych szkół. Natomiast, tak jak Państwo wiecie przymierzamy się do ewentualnej koncepcji budowy przedszkola na gruncie, który procedujemy przejęcie od Starostwa. W tej chwili też projektant, no na razie tak, że tak powiem nieformalnie, prowadzimy tutaj jakieś rozmowy czy też ustalenia czy uda się wykorzystać projekt świetlicy wiejskiej w Nowinach, która wydaje się dosyć rozwiązaniem dosyć nowoczesnym. Jednocześnie modułowy i będziemy rozważali, czy złożyć w jakichś najbliższych naborach z Polskiego Ładu złożyć wniosek no uważamy, że cały kompleks sala wiejska i przedszkole może to być wniosek, który albo nie znajdzie akceptacji, albo wyczerpie pulę jakichkolwiek innych środków na inne zadania. Natomiast z informacji, jakie uzyskaliśmy tutaj od tej przedstawicielki fundacji. Fundacja ta realizuje również inwestycje w tym zakresie poprzez budowę i następnie eksploatowanie takiego obiektu. No w podstawowym w zakresie jest to wsparcie jest ze strony Gminy poprzez aport gruntu. Natomiast szczegóły będziemy rozważali w innym zakresie. Nie widzieliśmy, tutaj płaszczyzny jakby do działania, natomiast to ta budowa przedszkola przez podmiot zewnętrzny wydawała się dosyć racjonalna, bo my oczywiście możemy składać wnioski. I myślę, że bardzo ciekawy pomysł bardzo ciekawa koncepcja, natomiast doskonale sobie zdajemy sprawę, że jeżeli dostaniemy na coś takiego dofinansowanie, to nie dostaniemy dofinansowania na inne rzeczy, więc jeżeli jest alternatywa jakakolwiek, żeby ten tą pójść inną ścieżką w celu pozyskania środków, to byśmy z niej chętnie skorzystali. Na dzień dzisiejszy nie mamy gruntu. Nie mamy jeszcze ustalonej koncepcji wielkości, więc umówiliśmy się na kolejne spotkanie w momencie, kiedy będziemy posiadali większą wiedzę w tym zakresie.
Sławomir Czyżyk – powiedział, dziękuję bardzo Panu Wójtowi. Proszę bardzo, czy ktoś jeszcze ma jakieś pytania do Pana Wójta? Skoro nie ma. Dziękuję. Zamykamy punkt 4.

Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie sanowi załącznik nr 3 do protokołu

Ad. 5

Informację o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy podjętych na poprzedniej sesji otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Sławomir Czyżyk – czy są jakieś pytania do Informacji?

[bookmark: _Hlk526142398]Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Sławomir Czyżyk – powiedział, informacyjnie tylko chciałem przekazać jeszcze, że 22 
w piątek odbyło się Wspólne Robocze Posiedzenie Stałych Komisji Rady. Omawiane były szczegółowo tematy zawarte w poszczególnych planach prac rady. Jak i pracach komisji. Większość tych tematów zawarta jest w programie dzisiejszej sesji. Intensywnie pracuje Komisja Rewizyjna, która przygotowuje cały proces sesji absolutoryjnej na miesiąc maj.
[bookmark: _Hlk96343407]
Ad. 6

Sławomir Czyżyk – powiedział Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Złotów za rok 2021. Otwieram dyskusję. Skoro nie ma chętnych Drodzy Państwo pro forma, proszę przegłosujemy proszę bardzo kto jest za przyjęciem, kto się wstrzymuje, kto jest przeciw. Proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Zamykam głosowanie. Stwierdzam, iż w głosowaniu brało 15 radnych. Wszyscy radni byli za przyjęciem sprawozdania. Stwierdzam, iż sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.

Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 7 

Sławomir Czyżyk – powiedział, przechodzimy do punktu 7 Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie za rok 2021. Również otwieram w tym punkcie teraz dyskusję. Są, jakieś niejasności się pojawiły od czasu posiedzenia Komisji? Skoro nie widzę, Drodzy Państwo, poddaję sprawozdanie pod głosowanie. Proszę bardzo kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje, proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Zamykam głosowanie. Stwierdzam, iż w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wszyscy radni byli za przyjęciem sprawozdania. Stwierdzam, iż sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.  

Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 8

Sławomir Czyżyk – powiedział, Sprawozdanie finansowe z działalności Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. za rok 2021. Otwieram dyskusję. Czy ktoś z Państwa w tych tematach chciałby zabrać głos? Skoro nie widzę, poddaję sprawozdanie pod głosowanie. Proszę bardzo kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje, proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Zamykam głosowanie. Stwierdzam, iż w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wszyscy radni byli za przyjęciem przedstawionego sprawozdania. Stwierdzam, iż sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.

Pytań nie było, radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 9 


[bookmark: _Hlk101863574]Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk powiedział, że otrzymaliśmy dwie autopoprawki. 

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk poddał pod głosowanie wprowadzenie przedstawionych autopoprawek. Zapytał, kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje odnośnie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Autopoprawki zostały przyjęte jednogłośnie.

- więcej dyskusji nie było 

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok z uwzględnieniem wcześniej przyjętych autopoprawek i poddał pod głosowanie, 
w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.390.2022
Uchwała Nr XLIV.390.2022 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2022 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Ad. 10

[bookmark: _Hlk38021611][bookmark: _Hlk75177298]Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2022 – 2028 otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk powiedział, że tutaj też otrzymaliśmy autopoprawki. 

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk poddał pod głosowanie wprowadzenie autopoprawek. Zapytał, kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje odnośnie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2022 – 2028. 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Autopoprawki zostały przyjęte jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2022 – 2028 z uwzględnieniem wcześniej przyjętych autopoprawek 
i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.391.2022
Uchwała Nr XLIV.391.2022 w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2022 – 2028 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
Ad. 11
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit (ulica Dzika) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, 
w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.392.2022
Uchwała Nr XLIV.392.2022 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. 12
[bookmark: _Hlk96345109]Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Blękwit (ulica Lawendowa, ulica Promykowa) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie 
z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.
- dyskusji i pytań nie było
Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.393.2022
Uchwała Nr XLIV.393.2022 w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. 13
[bookmark: _Hlk101866123]Projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Blękwit (ulica Przemysłowa, ulica Wiatrakowa, ulica Boczna) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.394.2022
Uchwała Nr XLIV.394.2022 w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad. 14

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit (ulica Srebrna) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.395.2022
Uchwała Nr XLIV.395.2022 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 15
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulic położonych w miejscowości Blękwit (ulica Wiosenna, ulica Zielona) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem 
o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulic położonych w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.396.2022
Uchwała Nr XLIV.396.2022 w sprawie nadania nazwy ulic położonych w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad. 16
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit (ulica Zaciszna) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.397.2022
Uchwała Nr XLIV.397.2022 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Blękwit stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

Ad. 17
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Jodłowa) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.398.2022
Uchwała Nr XLIV.398.2022 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.
Ad. 18
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Piaskowa) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem 
o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.399.2022
Uchwała Nr XLIV.399.2022 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Ad. 19
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Słoneczna) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem 
o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.400.2022
Uchwała Nr XLIV.400.2022 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
Ad. 20
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie (ulica Zakrzewska) otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem 
o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.401.2022
Uchwała Nr XLIV.401.2022 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Międzybłocie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Ad. 21
Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości oraz wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem 
o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

Sławomir Czyżyk – oddał głos Wójtowi Piotrowi Lachowi.
Piotr Lach – powiedział, wspominałem o tym na komisjach. Natomiast chciałem jeszcze ostatecznie przed głosowaniem zwrócić uwagę, że stawki przyjęte są stawkami maksymalnymi i nie wiem być może, można by jeszcze w ostatniej chwili tutaj rozważyć, czy, czy nie należałoby jakiegoś drobnej korekty w dół zrobić. Jest to dopiero początek wprowadzenia. Jest to pierwszy pierwsza sytuacja, w której wprowadzamy tego typu opłatę. 
I wydaje się, że, że no może warto by rozpocząć od trochę niższego pułapu. Żeby tutaj nie, nie było to szokowe dla, dla potencjalnych naszych tutaj mieszkańców, którzy, którzy będą dokonywali tych działań.
Sławomir Czyżyk – oddał głos radnemu Jackowi Januszewskiemu.
Jacek Januszewski – powiedział, ja też właśnie chciałem powiedzieć, że od czasu komisji to dość długo nad tym myślałem. Długo się nad tym zastanawiałem i, i, mam takich parę właściwie pytań. Bo my wszyscy wiemy, że jeżeli chcemy mieć inwestycje w Gminie i tak dalej, to należy zdobywać dla Gminy pieniądze, a jednym ze źródeł takowych są po prostu podatki i opłaty i to jest jakby dla nas zrozumiałe. Natomiast co by o tym nie mówić, to każda taka opłata będzie godziła w naszych mieszkańców, którzy już tutaj są i mieszkają, no bo to te opłaty muszą ponieść ludzie, którzy są na stałe zameldowani, którzy mają, może nie zameldowani, ale którzy posiadają jakikolwiek grunt na terenie naszej Gminy. I jak najbardziej przychylam się do wniosku Pana Wójta, żeby z tych stawek maksymalnych zejść do minimalnych, aczkolwiek się zastanawiam też może trochę po fakcie, to przepraszam, ale czy w ogóle podejmować taką uchwałę, szczerze mówiąc. Bo ja osobiście uważam też niestety mówię trochę w swoim imieniu, dlatego jest mi o tyle niezręcznie. Natomiast to będzie na pewno godziło w interes naszych mieszkańców i to musimy być tego wszyscy świadomi, nie. I jedno co tylko wywoła to ewentualnie oczywiście później przerzucenie tych kosztów na ceny działek, które ewentualnie w takim podziale powstaną. I, czy to, w ogóle jest nam do czegoś potrzebne. Tak, takie, taki wniosek stawiam. Dziękuję.
Sławomir Czyżyk – oddał głos Wójtowi Piotrowi Lachowi.
Piotr Lach – powiedział, no oczywiście jest. Temat jest bardzo złożony, ponieważ my bardzo długo zwlekaliśmy z podjęciem takich działań. Natomiast wydaje się, że w tej chwili jesteśmy w sytuacji takiej, w której podziały podziałów jest tak dużo, mamy taką nad podaż jakby gruntów pod, pod zasiedlenie. Z doświadczenia wiemy, że no niestety nie bilansuje nam się to finansowo i z nakłady, które musimy ponieść na budowę sieci na kanalizacyjnej, wodociągowej zwłaszcza, a już potem w dalszej perspektywie drogowej one no w żadnym stopniu nie zostaną w krótkim czasie zrekompensowane przez podatki, które te osoby będą płaciły. Niestety też jest bardzo często tak, że tymi inwestorami to są no w bardzo wielu miejscach nie nasi, nie do końca nasi mieszkańcy też bardzo często bywa tak, że są to jakieś podmioty zewnętrzne, które gdzieś tam kupiły grunty, podzieliły sprzedają. Bardzo często też bywa tak, że wybudowanie sieci wodociągowej, ono też jeszcze w sensie nawet nie dotyczy naszych mieszkańców, tylko, tylko potencjalnych mieszkańców, którzy, gdzieś, gdzie z tym tematem gdzieś tutaj u nas się pojawią. Także oczywiście jest to wszystko do rozważenia. Wydaje się, że no jest to w pewnym sensie krok w kierunku tego, żeby te podziały były przemyślane, ponieważ jesteśmy zawaleni po prostu ilością podziałów. Też wydaje się, że tak jak wspominałem na komisjach, zamierzamy, aby, aby objętym tą opłatą były objęte wnioski, które zostaną złożone po wejściu oczywiście uchwały już w życie po 14 dni po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewody i od tego momentu każdy wnioski o podział no już 
z pewną świadomością będą, będą składały osoby, natomiast no inwestycje jesteśmy zawaleni po prostu wnioskami. Wnioski, często się pojawiają już po podziałach. Najczęściej jest tak, że gdzieś na jakimś obszarze powstaje jeden dom, do którego trzeba pociągnąć sieć wodociągową, ona zasila cały obszar i no oczywiście ma to wpływ na cenę, ale nie cenę dla nas tylko cenę dla właściciela nieruchomości, którą uzbroiliśmy działki i płaci tak czy siak płaci za to klient, więc w tej chwili, chociaż będzie jakaś minimalne minimalny zwrot czy też jakaś refleksja związana z pewnymi żądaniami i pewnymi działaniami. Jeżeli chodzi o ustawę o uchwałę znaczy o opłatę planistyczną, no to wiecie Państwo, że jest podobny, podobny, podobna opłata ona jest obligatoryjna w przypadku sporządzania planów zagospodarowania przestrzennego. No tam mieszkańcy, którzy świadomi takiej opłaty, składając wniosek, być może są tacy, którzy nie są świadomi tego, ale, ale ta opłata funkcjonuje jest realizowana bez większych zakłóceń. Natomiast tutaj też będzie oczywiście sporo problemu z wyegzekwowaniem tego, bo, bo jak zawsze wiemy, że no będą stosowane różne wymyki, żeby uniknąć tej opłaty. No i będzie zawsze dyskusja na temat wielkości i tak dalej będzie trzeba szacować, także to ta opłata nie będzie opłatą netto niestety będziemy musieli też ponieść koszty w celu wyegzekwowania tej opłaty i właściwego jej naliczenia. Także tutaj te kokosy nie będą takie wielkie, natomiast wydawałoby się, że może, może należałoby rozważyć, żeby ta opłata weszła w łagodniejszy sposób, przy, żeby się przyjrzeć temu co się będzie działo i ewentualnie podejmować dalsze decyzje, w którym kierunku, w którym kierunku, w którym zakresie pójść.
Sławomir Czyżyk – oddał głos radnemu Bartłomiejowi Batko.
Bartłomiej Batko – powiedział, tutaj o ile doskonale rozumiem, kolegę Jacka, że, że ta opłata będzie dotyczyła mieszkańców, aa o tyle patrząc na to z drugiej strony ten rozwój budownictwa indywidualnego na terenie naszej Gminy no jest dość gwałtowny i wszelkie te zmiany rzeczywiście dość mocno godzą w nasz budżet, ograniczając możliwości inwestowania w inne obszary działania. To dotyczy większości naszych, naszych mieszkańców. Z drugiej strony z tego, co czytałem, to taka opłata już jest chyba mógłbym powiedzieć w większości samorządów wprowadzona. Ona ma swoje uzasadnienie od z tego powodu co mówiłem przed chwilą, a idąc dalej jeszcze. Tutaj w projekcie uchwały, który nam został przedstawiony na posiedzeniu komisji, rzeczywiście były zastosowane te najwyższe ustawowe stawki. Też mnie to troszkę zaskoczyło jednak uznałem to nasze głosowanie na komisji jako ogólne przychylność do tej do tej propozycji, natomiast te kwoty te procentowe udziały właśnie też bym proponował, żeby je zmienić, nie wiem może rzucę po prostu, żeby to było po 10% w obu przypadkach. Tak jak mamy podobnie opłatę tą właśnie planistyczną, 
o której Pan Wójt wspomniał, a uważam, że to jest konieczne po prostu. Gdyby nie było tych ich zmian, w tak dużych ilościach mówię o podziałach o wynikających 
z tego później dla nas obciążeniach budowy wodociągu, kanalizacji dróg i tak dalej nie byłoby tego problemu, ale że to jest tak duże, to zmienia to radykalnie nasz budżet. Dobrze Państwo wiecie, że koszty budowy wodociągu i dróg dojazdowych, to jest największe nasze obciążenie budżetowe i ustawodawca, wiedząc o tym dał nam narzędzie możliwości pozyskania, chociaż częściowych rekompensat tak jak mówi Pan Wójt to nie jest 100% kwota dla nas, bo trzeba zrobić wycenę no i inne rzeczy, więc ona będzie troszkę mniejsza, ale uważam, że niestety, niestety jest konieczna i proponuję, żeby podjąć taką uchwałę, przy czy ja proponuję po 10% w obu przypadkach. Dziękuję.
Sławomir Czyżyk – powiedział, dobrze. Dziękuję bardzo koledze radnemu. Ja całkowicie tu również się przychylam do, do tej propozycji tutaj kolegi Bartka, ale i jestem no, żeby, jak Jacek tutaj powiedział żeby całkowicie znieść, no to daleki od tego jestem, ponieważ no robimy ukłon w stronę osób naprawdę, które no są tymi szczęśliwcami, którzy mają grunty 
i w wyniku podziału wartość tych gruntów no rośnie krocie, rośnie krocie, no a potem tak jak Pan Wójt tutaj wspomniał typu kanalizacja, woda wszystko spoczywa na Gminie, a te podatki, które płacimy, płacą ci, którzy tam zamieszkają lub, lub nie zamieszkają, bo ile jest takich osób, że wybuduje się, a się nie zamelduje. Jest nieadekwatna do naprawdę kosztów ponoszonych przez Gminę. W związku tak. Czy ktoś chciałby zabrać w tej kwestii głos? Kolega radny Jan Bulawa.
Jan Bulawa – powiedział, Jedno słówko tylko, ta opłata i tak u nas w budżecie zostaje, także będzie wykorzystana na infrastrukturę obojętnie jaką, czy drogi, czy i tak dalej, ona nam się przyda. 
Sławomir Czyżyk – powiedział, w związku z tym padła propozycja, aby zmienić tutaj w projekcie uchwały te opłaty wysokości przepraszam tych opłat. I tak o 10% zmniejszyć tak, Bartek. Nie o 10 tak każdy, każdy 10.
Bartłomiej Batko – powiedział, opłata 10% w przypadku podziału 10% w przypadku tej drugiej pozycji infrastruktury technicznej.
Sławomir Czyżyk – powiedział, dobra, okej, 10 i 10. Dobra. W takim razie Państwu tutaj przedstawię, że w paragrafie pierwszym będzie zmiana dotycząca, ustala się stawkę Tadziu, ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku jej podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres użytkowania tego prawa tego prawa w wysokości 10% różnicy wartości nieruchomości, tak i § 2 ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 10% tak różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością, jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu, tak. 
Bartłomiej Batko – powiedział, dla pewności uzupełnię tylko, że to jest stawka od wzrostu wartości, nie od kompletnej wartości, tylko od wzrostu. Ja znając temat w przypadku chociażby opłaty planistycznej. Wiem, że zmiany spowodowały, na przykład w pewnym przypadku wzrost wartości działki danej o 30%  a w drugim przypadku, przy jakiejś tam powiedzmy korzystnej lokalizacji może o 100% i dopiero od tego wzrostu wartości dopiero jest ta opłata.
Sławomir Czyżyk – powiedział, dziękuję, proszę Pan Wójt jeszcze. 
Piotr Lach – powiedział, musi mieć świadomość, że podział jest jakby inicjatywą właściciela nieruchomości, natomiast, jeżeli chodzi o inwestycję, to jest to jakby tutaj nasze działanie. Wiadomo, że w większości sytuacji inwestycja będzie służyła właścicielom działek przylegających. Natomiast no, jakby jest nie, niezależna od tego, czy ten obywatel chce tej inwestycji, czy nie chce. Także, mówię tutaj dwie, dwie rzeczy. Jedna to jest oddolna inicjatywa mieszkańca, który świadomie chce zarobić, na, na działce poprzez podziały. Natomiast druga rzecz jest taka, że pro będziemy prowadzili inwestycje i no wszystkie działki, jakby, których wzrost nastąpi w trakcie w trakcie tej inwestycji, to będą podlegały tej opłacie. Tutaj ustawodawca jakby ujął to uważając, że ten ciężar, jakby zwrotu jest większy 
w przypadku właśnie tej drugiej części, gdzie następuje inwestycja, jakby sam podział jest tutaj trochę mniej obciążenia, natomiast inwestycja, jakby w większym stopniu, dlatego 30 do 30 do 50, ale to już tylko taka dygresja, także ustalamy po 10 dla każdej, każdej do 10% do 10 ewentualnie, tak jest.
Sławomir Czyżyk – powiedział, iż nie ma innych propozycji, tylko ta, która tutaj przedstawiona została przez kolegę radnego Bartłomieja Batko, pozwolimy sobie ją przegłosować. Proszę bardzo kto jest za, przeciw lub się wstrzymuje, proszę o naciśnięcie odpowiedniego przycisku. Dziękuję bardzo. Stwierdzam, iż w głosowaniu brało udział 15 radnych. Wszyscy opowiedzieli się za przedstawioną propozycją zmiany. W związku z tym proszę poprawić sobie w projekcie uchwały te wysokości procentowe z 30 na 10 w paragrafie pierwszym i z 50 na 10 w paragrafie drugim. 

- więcej dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości oraz wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej 
[po przegłosowanych wcześniej zmianach] i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.402.2022
Uchwała Nr XLIV.402.2022 w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 
z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości oraz wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Ad. 22
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów części nieruchomości 
dz. nr 881/2, 881/3, 881/4 w miejscowości Pieczyn, obręb Górzna, stanowiących własność Gminy Złotów otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów części nieruchomości dz. nr 881/2, 881/3, 881/4 
w miejscowości Pieczyn, obręb Górzna, stanowiących własność Gminy Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.403.2022
Uchwała Nr XLIV.403.2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziałów części nieruchomości dz. nr 881/2, 881/3, 881/4 w miejscowości Pieczyn, obręb Górzna, stanowiących własność Gminy Złotów stanowi załącznik nr 21 do protokołu.
Ad. 23
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej dz. nr 347/1, 347/2, 347/3, 347/4 w obrębie Radawnica, stanowiącej własność Gminy Złotów otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej dz. nr 347/1, 347/2, 347/3, 347/4 w obrębie Radawnica, stanowiącej własność Gminy Złotów i poddał pod głosowanie, 
w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.404.2022
Uchwała Nr XLIV.404.2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej dz. nr 347/1, 347/2, 347/3, 347/4 w obrębie Radawnica, stanowiącej własność Gminy Złotów stanowi załącznik nr 22 do protokołu.
Ad. 24
Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników otrzymali radni w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.405.2022
Uchwała Nr XLIV.405.2022 w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników stanowi załącznik nr 23 do protokołu.
Ad. 25
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bielawa otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bielawa i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.406.2022
Uchwała Nr XLIV.406.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bielawa stanowi załącznik nr 24 do protokołu.
Ad. 26
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Blękwit otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.407.2022
Uchwała Nr XLIV.407.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Blękwit stanowi załącznik nr 25 do protokołu.
Ad. 27
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bługowo otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bługowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.408.2022
Uchwała Nr XLIV.408.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bługowo stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

Ad. 28
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Buntowo otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Buntowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.409.2022
Uchwała Nr XLIV.409.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Buntowo stanowi załącznik nr 27 do protokołu.
Ad. 29
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dzierzążenko otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dzierzążenko i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.410.2022
Uchwała Nr XLIV.410.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Dzierzążenko stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Ad. 30
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Franciszkowo otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Franciszkowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.411.2022
Uchwała Nr XLIV.411.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Franciszkowo stanowi załącznik nr 29 do protokołu.
Ad. 31
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górzna otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górzna i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.412.2022
Uchwała Nr XLIV.412.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Górzna stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

Ad. 32
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Józefowo otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Józefowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.413.2022
Uchwała Nr XLIV.413.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Józefowo stanowi załącznik nr 31 do protokołu.


Ad. 33
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kamień otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kamień i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.414.2022
Uchwała Nr XLIV.414.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kamień stanowi załącznik nr 32 do protokołu.
Ad. 34
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kleszczyna otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kleszczyna i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.415.2022
Uchwała Nr XLIV.415.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kleszczyna stanowi załącznik nr 32 do protokołu.
Ad. 35
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Klukowo otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Klukowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.416.2022
Uchwała Nr XLIV.416.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Klukowo stanowi załącznik nr 34 do protokołu.
Ad. 36
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzywa Wieś otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzywa Wieś i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.417.2022
Uchwała Nr XLIV.417.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krzywa Wieś stanowi załącznik nr 35 do protokołu.
Ad. 37
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Międzybłocie otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Międzybłocie i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.418.2022
Uchwała Nr XLIV.418.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Międzybłocie stanowi załącznik nr 36 do protokołu.
Ad. 38
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Święta otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Święta i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.419.2022
Uchwała Nr XLIV.419.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowa Święta stanowi załącznik nr 37 do protokołu.
Ad. 39
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowiny otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowiny i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.420.2022
Uchwała Nr XLIV.420.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowiny stanowi załącznik nr 38 do protokołu.
Ad. 40
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Dwór otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Dwór i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.421.2022
Uchwała Nr XLIV.421.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Dwór stanowi załącznik nr 39 do protokołu.
Ad. 41
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pieczynek otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pieczynek i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.422.2022
Uchwała Nr XLIV.422.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pieczynek stanowi załącznik nr 40 do protokołu.

Ad. 42
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Płosków otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Płosków i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.423.2022
Uchwała Nr XLIV.423.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Płosków stanowi załącznik nr 41 do protokołu.

Ad. 43
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Radawnica otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Radawnica i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.424.2022
Uchwała Nr XLIV.424.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Radawnica stanowi załącznik nr 42 do protokołu.
Ad. 44
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rudna otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rudna i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.425.2022
Uchwała Nr XLIV.425.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rudna stanowi załącznik nr 43 do protokołu.
Ad. 45
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławianowo otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławianowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.426.2022
Uchwała Nr XLIV.426.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Sławianowo stanowi załącznik nr 44 do protokołu.
Ad. 46
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Dzierzążno otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Dzierzążno i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.427.2022
Uchwała Nr XLIV.427.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Dzierzążno stanowi załącznik nr 45 do protokołu.
Ad. 47
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stawnica otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stawnica i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.428.2022
Uchwała Nr XLIV.428.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stawnica stanowi załącznik nr 46 do protokołu.
Ad. 48
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.429.2022
Uchwała Nr XLIV.429.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta stanowi załącznik nr 47 do protokołu.
Ad. 49
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta I otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta I i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.430.2022
Uchwała Nr XLIV.430.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święta I stanowi załącznik nr 48 do protokołu.
Ad. 50
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wąsosz otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wąsosz i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.431.2022
Uchwała Nr XLIV.431.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wąsosz stanowi załącznik nr 49 do protokołu.
Ad. 51
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zalesie otrzymali radni 
w materiałach na sesję łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zalesie i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.432.2022
Uchwała Nr XLIV.432.2022 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zalesie stanowi załącznik nr 50 do protokołu.
Ad. 52
Projekt uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego dzieci pochodzenia ukraińskiego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Złotów. Projekt uchwały był omówiony na Wspólnym Posiedzeniu Komisji.

- dyskusji i pytań nie było

Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk – przedstawił projekt uchwały w sprawie całkowitego zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci pochodzenia ukraińskiego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
	Lp.
	imię i nazwisko
	jestem za 
	jestem przeciw
	wstrzymuję się

	1.
	Jan Hammacher 
	X
	
	

	2.
	Tadeusz Brzeziński 
	X
	
	

	3.
	Jacek Januszewski 
	X
	
	

	4.
	Tomasz Kędzia 
	X
	
	

	5.
	Bartłomiej Batko
	X
	
	

	6.
	Adam Tomaszewski 
	X
	
	

	7.
	Adriana Opłatek
	X
	
	

	8.
	Alicja Bulawa  
	X
	
	

	9.
	Adam Sulima 
	X
	
	

	10.
	Andrzej Białczyk 
	X
	
	

	11.
	Ewa Mreła 
	X
	
	

	12.
	Jan Bulawa 
	X
	
	

	13.
	Sławomir Czyżyk 
	X
	
	

	14.
	Teresa Pawłowska 
	X
	
	

	15.
	Alicja Szewczuk
	X
	
	


- za przyjęciem głosowało – 15 radnych
- przeciw – 0
- wstrzymało się od głosu – 0

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały 
Nr XLIV.433.2022
Uchwała Nr XLIV.433.2022 w sprawie całkowitego zwolnienia z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego dzieci pochodzenia ukraińskiego w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Złotów stanowi załącznik nr 51 do protokołu.
Ad. 53
Informacja o realizacji dodatków mieszkaniowych i energetycznych za rok 2021
- uwag i pytań nie było, informacja stanowi załącznik nr 52 do protokołu

Ad. 54
[bookmark: _Hlk94091644]Interpelacje i zapytania radnych.

Sławomir Czyżyk – zapytał, czy ktoś chce złożyć interpelacje lub zapytanie? 

- interpelacji i zapytań nie było

Ad. 55
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania
Sławomir Czyżyk – powiedział, że Informuję Państwa, że na poprzedniej sesji też takowych nie było interpelacji ani zapytań.

Ad. 56
Wolne wnioski i informacje
Sławomir Czyżyk – powiedział, Drodzy Państwo, proszę bardzo, otwieram szeroką dyskusję, kto z Państwa chciałby pierwszy zabrać głos? Proszę bardzo, oddaję głos Panu Wójtowi.
Piotr Lach – powiedział, tak jest. Proszę Państwa jak ze sprawozdaniach wynikało, że niedawno byłem na podpisaniu umowy w sprawie dofinansowania budowy, przebudowy drogi w Kamieniu i jednocześnie byliśmy Gminą chyba, która dostała najniższe dofinansowanie, ale to wynikało ze specyfiki akurat inwestycji, która była. Natomiast 
w sprawozdaniu nie mieliśmy tej informacji, że Starostwo Powiatowe dostało dofinansowanie na budowę przebudowę dwóch odcinków. Jeden to jest Kleszczyna – Skic do skrzyżowania 
z Górką Klasztorną i drugi to jest fragment drogi na wysokości, zwłaszcza ze szczególnym uwzględnieniem odcinka na wysokości Henrykowa tego uskoku, który doskonale znamy wszyscy jeżdżąc w stronę Nowego Dworu, Radawnicy i tak dalej. Także na te dwa, na te dwie inwestycje Starostwo otrzymało dofinansowanie. Oczywiście w dzisiejszych czasach otrzymanie dofinansowania o niczym nie świadczy. Jak Państwo wiecie też jutro mamy rozstrzygnięcie przetargu, znaczy otwarcie ofert na przebudowę drogi w Kamieniu. Też jesteśmy bardzo ciekawi, jak to będzie wyglądało. No to, to jest największa bolączka teraz dla samorządowców. Może mniej otrzymanie dofinansowania, ale bardziej zlawirowanie inwestycji. Natomiast tak informacyjnie chciałem powiedzieć, że no bardzo się cieszymy 
z tego, że te inwestycje będą realizowane na terenie Gminy. Gratuluję tutaj kolegom 
z powiatu skuteczności w pozyskiwaniu tych środków. Także no mam nadzieję, że no spora pula środków zostanie zainwestowana w nasze drogi. Dziękuję.
Sławomir Czyżyk – powiedział, Dziękuję bardzo Panu Wójtowi. My też się niezmiernie
 z tego cieszymy. Bo w końcu ta informacja akurat dotyczy mojego terenu. Tej nieszczęśliwej, nieszczęsnej drogi na odcinku Kleszczyna – Skic. I można powiedzieć, 
w sumie ona jest nieszczęsna aż Buntowo, Krajeński Las, aż tam do tej wojewódzkiej. No ale, myślę, że to co się wydarzyło, mam nadzieję, że dojdzie do realizacji tam, tego skrzyżowania. Podzielone jest to na etapy i i w końcu dobry początek. Może uda się to kiedyś w przyszłości skończyć. No bo naprawdę natężenie, Pan Wójt akurat ostatnio był często, nie tylko wczoraj 
i widzi jakie natężenie ruchu jest tam ja nie wiem przez Skic teraz nie wiem teraz po prostu nie będę mówił, że przez tą dolewkę, poszerzenie tego tam, bo ta dolewka to już jest też po prostu całkiem pokruszona i prawie już jej nie ma no, ale póki co natężenie tego ruchu ciężarowego jest takie, że, że no nie wiem no i cieszymy się z tego powodu oby tylko doszło do realizacji tych zadań. Wszystko co na terenie Gminy obojętnie w którym miejscu, to wszystko nas cieszy. Czy ktoś jeszcze z Państwa? Drodzy Państwo wpłynęło też pismo. Pewnie radni jesteście zorientowani, bo Magda przesłałaś wszystkim to. Z Ochotniczej Straży Pożarnej treść tego z Rudnej oczywiście, OSP Rudna. Tu wnioskują o wyasygnowanie środków, tak nie bardzo to rozumiem budżet 2022, 2023 na rozbudowę remizy, bo już tam mają plany, że będzie samochód. No, my też. Postanowiłem to Panie Wójcie to pismo, że zajmiemy się tym pismem na najbliższej komisji majowej. Nie wiem, czy to będzie Wspólne Posiedzenie Komisji, czy Komisje się spotkają. No jak życzenie radnych jest ok. Zawsze takie szersze gremium jest do dyskusji bardziej przydatne. Proszę bardzo Panie Wójcie.
Piotr Lach – powiedział, oczywiście, bo wiemy, że pierwszy krok to jest sporządzenie dokumentacji projektowej. Ja, zresztą o tym wydarzeniu wspominałem na, na komisjach, że, że jestem w posiadaniu wiedzy, że taka dyskusja się toczyła na Zarządzie Miejsko – Gminnym OSP, także mówię tych pomysłów jest bardzo dużo. Ja tak informacyjnie jeszcze podam, że robiliśmy pierwsze przymiarki do remontu mostu w Wąsoszu. Spotkaliśmy się 
z Wodami Polskimi, to też w sprawozdaniu informowałem o tym. Powstała dosyć odważna koncepcja. Wody Polskie oczywiście mają bardzo wysokie wymagania 
w zakresie jakby odbudowy funkcji również piętrzących, regulacyjnych w okolicy tego mostu. Pierwotna analiza wykonana przez jednego z tutaj lokalnych specjalistów wskazywała, że w zasadzie można by stosunkowo niedużym kosztem ten most odremontować. Natomiast analiza to już potem wspólna z Wodami Polskimi wskazywała, że te prace powinny być bardzo zaawansowane. Właściwie wyburzenie tego mostu, zbudowanie go od początku 
z jakąś płytą poszurową nowe określenie dla mnie, ale to dotyczy właśnie kwestii regulacyjnych, możliwość piętrzenia, wybudowania slipu umożliwiającego wodowanie, 
czy też sprowadzanie w dno czy, na do rzeki urządzeń koszących brzegi. No tego typu rzeczy. W toku dyskusji, ja się skontaktowałem również z Nadleśnictwa Złotów. Z pytaniem na ile strategiczny jest ten most w kontekście prowadzenia gospodarki leśnej. W tej chwili to ograniczenie tam jest bodajże do 5 ton, także i tak w zasadzie samochody z drewnem, no chyba że w sposób nielegalny się tam przedostają, ale z tego, co mam informację, że nie 
i poddałem temat pod dyskusję i ewentualnie rozważenie, ponieważ my przejęliśmy ten odcinek, zaledwie krótki do granicy z Gminy 400 metrowy z tym nieszczęsnym mostem. Natomiast dalszą część przejęła Gmina Krajenka. I poddałem pod rozwagę ewentualne przejęcie tej drogi łącznie z tym urządzeniem, z tym obiektem przez Lasy Państwowe, jeżeliby miały pomysł na wykorzystanie tej drogi. Natomiast w międzyczasie też pojawiła się szersza dyskusja na temat mostu, ale w Rosochach. Bo o ile tutaj ten most jest wykorzystywany sporadycznie i jest jeszcze w jako takim stanie nośnościowym to most 
w Rosochach, który jest podobnie usytuowany jak most, który remontowaliśmy wspólnie 
z Miastem Złotowym w, w Blękwicie za młynem, gdzie w zasadzie tutaj to bliższe nabrzeże jest Gminy, natomiast no rzeka jakby i, i druga część jest miasta, natomiast no wspólnie doszliśmy tutaj do jakichś działań, o tyle w Krajence, z Gminą Krajenka no być może będzie trzeba rozmawiać i poprowadzić jakieś negocjacje. Gmina Krajenka specjalnie no nie jest zainteresowana odbudową mostu w Rosochach, bo w zasadzie tam no nie ma żadnej komunikacji z mieszkańcami Gminy Krajenka. Natomiast rozbudowujące się osiedle 
w Rosochach no bardzo mocno korzysta z tego dojazdu, już nie mówiąc o tym, że tak praktycznie od Wąsosza do Rosoch jest tylko dojazd drogą leśną. Także ewentualnie, ewentualnie, krążąc przez, po tej starej drodze powiatowej właśnie, o której wcześniej mówiłem. Także tutaj też będziemy podejmowali jakieś rozmowy, być może tak, chciałem zasygnalizować, to być może w jakiejś tam analizie, gdzieś Państwo bezpośrednio zainteresowani tym obszarem. Może trzeba będzie podyskutować.

Ad. 57
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Sławomir Czyżyk podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął XLIV sesję Rady Gminy Złotów.
Obrady zakończono o godz. 1019
   Protokołowała                                                                                Przewodniczący Rady
Magdalena Borsich                                                                              Sławomir Czyżyk
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